[image: image1.jpg]maly,
o™ S

)z,;pau .
5
Dgpc o ©

9
3, &
“3pickav™

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазизыскания-Альянс»

	Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов
	07.09.2017 г.

ПРИКАЗ № 21.1-ВИ
На основании поступившего заявления об изменении уровня ответственности и в соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов в отношении Общества с ограниченной ответственностью  «Газпромнефть-Сахалин» (ИНН 6501115388), в связи с поступлением взноса в компенсационный фонд возмещения вреда  в необходимом размере.

2. Отразить в реестре сведения об уровне ответственности Общества с ограниченной ответственностью  «Газпромнефть-Сахалин» (ИНН 6501115388) по обязательствам по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда – 4-ый уровень ответственности
Генеральный директор                                                                                                   А.А. Ходус